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İSTANBUL TİCARET ODASI
FAALİYET BELGESİ (SİCİL KAYIT SURETİ)

TARİH: 03/04/2025

SİCİL NO : 1070310

MERSİS : 0478121402200001

FİRMA : İNOVATİX SOFT BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ LİMİTED ŞİRKETİ

ADRES : ŞİRİNEVLER MAH. İNCESU SK. ÇIMEN APT. NO: 24 İÇ KAPI NO: 2 BAHÇELİEVLER

FAALİYET KONUSU : Şirket amaç ve konuları şunlardır; 1-Her türlü yazılımın geliştirilmesi, dağıtılması,
satılması ve kiralanması hizmetleri ve ağ hizmetleri sağlamak. 2-Her marka bilgisayar
ve alt mikro işlemcileri ile bilgi kaydedici, saklayıcı, yazıcı, çizici, iletici, gösterici,
yorumlayıcı cihaz aksesuar donanım ünite parça ve yedek parçaları toptan ve
perakende alımı satımı, dağıtımı, ithalat ve ihracatını yapmak, montajı, servisi. 3- Her
marka bilgisayar ve bilgisayar donanımının ithalatı, ihracatı ve dahili ticaretini, tüm
bilgisayar ve yan donanımları birimleri ile tüm bilişim sistemleri, endüstriyel büro
otomasyon, tüm web yazılım ve donanım faaliyetleri servis büro hizmetleri vermek.
Internet üzerinden her türlü bilgi, ses ve görüntü hizmeti vermek, internet sitesi
hazırlamak, hazırlatmak ve internet servis sağlayıcılığı yapmak. 4- Her türlü bilgisayar
sistemleri, yazılım ve donanım destek ve danışmanlık hizmetlerini sağlamak. 5- Yurtiçi
ve yurtdışındaki kişi ve kuruluşlara, bilgi teknolojileri, bilişim, web güvenliği, web
tasarımı, yazılım geliştirme, internet uygulamaları, organizasyon yapılandırma
konularında hizmetler vermek, danışmanlık ve rehberlik yapmak. 6- Her türlü
elektronik aletler, bilgisayar makineleri, donanımları, yazılımları ve sistemleri ile disk,
disket, manyetik bant, dosya, kağıt, yazıcı şeridi, kartuş vb. bilgisayar tüketim
malzemeleri almak, satmak, ithal ve ihraç etmek. 7-Veri hazırlama, onarma,
düzenleme işlemleri veya hizmetlerini yapmak, satmak, yada bunları kiraya vermek,
internet üzerinde yayınlamak. 8-Her türlü teknoloji ürünleri, her türlü tekstil ürünleri,
bay ve bayan giyim ürünleri, her türlü kırtasiye malzemesi, ofislerde kullanılan sarf
malzemeler, elektronik ofis ve ev aletleri, ev ve ofis mobilyaları, otomotiv aksam ve
parçaları, her türlü züccaciye ürünleri, her türlü hediyelik eşya, süs eşyaları, her türlü
kozmetik ürünler, temizlik maddeleri ve malzemeleri, kişisel bakım ürünleri, her türlü
elektrikli ve elektronik ev aletleri, elektrikli ofis aletleri, beyaz eşyalar, her türlü
hırdavat ürünler, her türlü inşaat malzemeleri, sanayi makineleri, sanayi elektrik
malzemeleri ve teçhizatlarını toptan ve perakende olarak almak, satmak, ithalat ve
ihracatını yapmak. 9-Şirket konusu işlerin oluşabilmesi için kanuni mevzuatın gerekli
kıldığı tüm teşebbüs ve merasimi ifade ederek gerekli izin, imtiyaz, ruhsatname,
patent, ihtira beratları, lisans, know-how marka, fesihname, belge, alameti farika gibi
sınai, mülkiyet haklarını ve emsali hakları iktisap etmek veya tamamen üçüncü
şahıslara devredebilir, her türlü hukuki tasarruf işlemlerde bulunmak. Ayrıca,
yukarıdaki hakları kiraya verebilir veya kiralayabilir.

DERECESİ : Y

SERMAYE : *********50.000,00 TL' dir.

ODAYA KAYIT TARİHİ : 18/02/2025

MESLEK GR : 5 BİLGİ TEKNOLOJİLERİ

NACE KOD

62.90.99 Başka yerde sınıflandırılmamış diğer bilgi teknolojisi ve bilgisayar hizmet faaliyetleri

BU BELGE ODA KAYDI FAAL OLAN YUKARIDA ÜNVANI YAZILI ÜYENİN TALEBİ ÜZERİNE VERİLMİŞTİR. ÜZERİNDE
TAHRİFAT YAPILAN BELGELER GEÇERSİZDİR.
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e-imza

Genel Sekreter y. 
Üyelik Hizmetleri Müdürlüğü

Bu belge 60 (altmış) gün süreyle geçerlidir.

5070 Sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıstır. Elektronik olarak imzalanan
belgeye asağıdaki URL adresinden ulaşılabilmektedir.
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